



milyarderin 65 milyon avroluk yatına el konuldu

SGK duyurdu: Güncelleme yapmayanlar...

İngilizlerin Rusya yaptırımını parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Siyaset ▶ Bakan Soylu istifa kararının detayını ilk kez açıkladı

Siyaset

Bakan Soylu istifa kararının detayını ilk kez açıkladı

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, istifa kararıyla ilgili ilk kez konuştu.



2020-05-31 15:36:00 -

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Hadi Özışık'ın sorularını yanıtladı.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 12 Nisan'da istifasını sunmuş, ancak kabul edilmemişti. İstifa kararı almasının perde arkasındaki detayları ilk kez açıklayan Soylu, terörden ziyade koronavirüs sürecinin kendisini daha çok yorduğunu belirtti.

Bakan Soylu açıklamalarının

devamında şu ifadeleri kullandı;

'Bunu bir sorumluluk olarak gördüm'

"Benimkisi bir sorumluluktur. İnsanlara iyi yapabildiklerimizi anlatıyoruz, yapamadıklarımızı da anlatıyoruz. Ben bunu bir sorumluluk olarak gördüm o dönem içerisinde. Hükümetin ve Cumhurbaşkanımızın üzerine böyle bir sorumluluk bırakmak istemedim."

'Kılıç üzerinde yürünen bir yerdeyiz'

"Biz aldığımız her kararda risk üzerine karar alıyoruz. Binlerce operasyon

EKONOMİ

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

SPOR

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

yaptık. Allah muhafaza bu terör operasyonlarında 3-5 sivil hayatını kaybetse ne yapacağız? Bizim Bakanlığımız kılıç üzerinde yürünen bir yerdir. Bizim meselemiz karar almaktır. Bedel ödenmesi gerekiyorsa da bedelini öderiz. Günde 100 tane karar alıyorum. Ben aldığım kararın sorumluluğunu başka arkadaşın üzerine atamam ki. Yarın başka bir şey de olabilir. Bugün gitme diyenler yarın belki teşekkür edecektir. Bizim işimiz riskli bir iştir. Buna böyle bakmak gerekiyor.”

Terörle mücadele

“Başarı sadece benim başarım değildir. Cumhurbaşkanı arkamızdan çekilsin bakalım başarılı olabiliyor muyuz? Bir irade meselesidir. Hükümet de Cumhurbaşkanımız da arkamızda duruyor. Bu iradeyi ortaya koymazsan başarılı olamazsın. Bütün terör örgütlerinin şu anda en zayıf noktaları. FETÖ ile

mücadelede geldiğimiz nokta çok üstün bir nokta. Bu meselelere bakarken, bu riskleri sırtımıza bizler almak zorundayız.”

Ne olmuştu?

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, koronavirüs salgınına önlemek için 10 Nisan gecesi 31 ilde ilan edilen sokağa çıkma yasağıyla ilgili açıklamanın yaklaşık 2 buçuk saat önce yapılması ve marketlerde yaşanan "izdiham" görüntüleri nedeniyle aldığı istifa kararı almış; Soylu'ya özellikle sosyal medyadan büyük destek mesajları gelmişti.

Soylu'nun istifa kararını duyurmasından yaklaşık 2 buçuk saat sonra Cumhurbaşkanlığı'ndan ise "Bir makam sahibinin istifasını sunması kendi takdiridir, fakat nihai karar sayın Cumhurbaşkanımıza aittir. İçişleri Bakanımızın istifası kabul edilmemiştir, kendisi görevine devam edecektir" açıklamasıyla istifanın kabul edilmediği duyurulmuştu.



1

1

7

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



nusri

Hiç bir yeni detay göremedim!?



Yanıtla



Mehmet Büyükçakır

Böyle insanlara ihtiyacımız var, ALLAH sayısını arttırsın. <3



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0115 sn.